
Pos.

1
2
3
4
5
6

St.Nr.

1
5

17
8

88
12

Name

Raul Martinez
Paul Schön
Roan Gerber
Nora Loacker
Colin Meier
Leoni Martinez

Klasse
Micro

Micro

Micro

Micro

Micro

Micro

Beste Zeit.

58.547
59.696

1:01.473
1:01.641
1:01.845
1:03.186

Diff.

-
+1.149
+2.926
+3.094
+3.298
+4.639

In Runde

8
6
8
8
8
4

Zweite Runde

7
5
7
5
7
3

Zweitbester

58.642
59.775

1:01.791
1:01.643
1:01.997
1:03.973

Nach bester Rundenzeit sortiertRMC 1 - Bopfingen
Zeitfahren

Zeitfahren RM Micro

Qualifikation (9 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

12.05.2019 09:35
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Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert
DQ

St.Nr.
1
5
8

12
88

17

Name
Raul Martinez
Paul Schön
Nora Loacker
Leoni Martinez
Colin Meier

Roan Gerber

Chassis
CRG
CRG
CRG Micro
CRG
Kosmic

FA

Club
Oerlikon
PS#5 Karting
Oerlikon
KCO
Beschriftung Meier

Speed-Racing

Runden
8
8
8
8
8

8

Diff.
-

+3.852
+20.168
+20.292
+36.408

-

Gesamtzeit
7:17.542
7:21.394
7:37.710
7:37.834
7:53.950

7:38.961

Beste Zeit.
52.586
53.107
55.531
54.395
56.920

54.430

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 1 - Bopfingen
1. Lauf

1. Lauf RM Micro

Rennen (8 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

12.05.2019 10:25

Vorsprung

+3.852

Durchschn.Geschw.

67.139

Beste Rundenzeit

52.586

Beste Geschw.

69.828

Beste Runde von

[1] Raul Martinez
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
1
5

12
17
8

88

Name
Raul Martinez
Paul Schön
Leoni Martinez
Roan Gerber
Nora Loacker
Colin Meier

Chassis
CRG
CRG
CRG
FA
CRG Micro
Kosmic

Club
Oerlikon
PS#5 Karting
KCO
Speed-Racing
Oerlikon
Beschriftung Meier

Runden
8
8
8
8
8
8

Diff.
-

+6.012
+15.090
+21.588
+41.089
+41.345

Gesamtzeit
7:23.590
7:29.602
7:38.680
7:45.178
8:04.679
8:04.935

Beste Zeit.
52.535
53.358
54.230
54.361
57.259
57.309

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 1 - Bopfingen
2. Lauf

2. Lauf RM Micro

Rennen (8 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

12.05.2019 11:40

Vorsprung

+6.012

Durchschn.Geschw.

66.223

Beste Rundenzeit

52.535

Beste Geschw.

69.896

Beste Runde von

[1] Raul Martinez
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
1

12
17
8

88
5

Name
Raul Martinez
Leoni Martinez
Roan Gerber
Nora Loacker
Colin Meier
Paul Schön

Chassis
CRG
CRG
FA
CRG Micro
Kosmic
CRG

Club
Oerlikon
KCO
Speed-Racing
Oerlikon
Beschriftung Meier
PS#5 Karting

Runden
13
13
13
13
12

6

Diff.
-

+26.545
+26.956
+52.289
1 Runde

7 Runden

Gesamtzeit
10:54.941
11:21.486
11:21.897
11:47.230
11:22.773
4:47.998

Beste Zeit.
52.335
54.018
53.834
55.438
59.235
52.834

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 1 - Bopfingen
Final

Final RM Micro

Rennen (13 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

12.05.2019 13:56

Vorsprung

+26.545

Durchschn.Geschw.

72.886

Beste Rundenzeit

52.335

Beste Geschw.

70.163

Beste Runde von

[1] Raul Martinez
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